外墙砖承包合同
甲方(发包方)：丰城市三建港口村农民安置房项目部
乙方(承包方)：范全发身份证：
依照《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国建筑法》《建筑工程质量管理条例》及其他有关法律法规，遵循平等自愿公平和诚实信用的原则，甲乙双方就港口村安置房工程外墙面砖施工事项协商一致，订立本合同。
一.工程名称
1.工程名称：白水湖管理处港口村农民安置房工程12#楼
2.工程地点：港口新村
二.承包内容和范围
本工程设计图纸和设计变更所有范围工程量。具体如下：
1.包工不包料
2.按施工规范要求：清理基层-堵拉杆洞-贴面砖-勾缝-外墙清洗等全部工作内容。除面砖、水泥、砂、草酸由甲方承担外。其他的如工具等均由乙方自理。
3.外脚手架由甲方提供，乙方负责铺设跳板，所有材料的搬运清理及材料归还均由乙方负责并按要求放回指定地点。
三.计价与付款
1.按实际贴面积，承包价为：25.00元/㎡.(其中：粘贴16.00元/㎡、勾缝5.50元/㎡、清洗1.50元/㎡、补拉杆洞1.00元/㎡、文明施工1.00元/㎡)
2.价款按甲乙双方认可的有效的工程量结算单为依据进行结算。13#楼扣除2000.00元工资款。
3.每栋楼的大面积完成支付0%，全部完成支付95%，剩余5%作为保修金，待竣工验收后七天内全部付清。(其他时间资金由乙方负责)。
四.施工工期
1.本工程按项目部的要求施工，自通知之日起(提前2天通知)九天内完成所有工程量，乙方不得以任何理由和借口延长工期。超过规定的期限，乙方自愿罚款5000元并且甲方可以单方终止合同，乙方无条件撤出工地，由甲方委托其它班组施工，不向乙方支付任何费用。如乙方无理取闹，致使甲方造成的一切损失均由乙方承担。
2.如因甲方造成工期延误，责任由甲方负责。乙方提出书面申请，经项目部审核签证后，工期向后延伸(甲方不承担任何费用)，否则均由乙方承担一切责任和费用。
3.乙方施工楼号没有全面完成不得开工其它楼号，否则甲方不付任何费用。
五.质量要求
1.严格按《建筑工程施工质量验收管理条例标准》验收。
2.如果质量未达到要求，甲方有权终止合同，乙方无条件撤出现场，由甲方委托其它班组施工，已完成的工程量甲方按粘贴价格的60%结算。如乙方无理取闹，致使甲方造成的一切损失均由乙方承担。
3.组织精干队伍和健康人员精心施工。按项目部的规定和要求做出样板，经项目部的人员同意认可后才可以大面积施工。
.贴瓷砖前要检验墙面平整度和密实度，达不到要求的不能施工。完成的瓷砖面平整度、水平线、锤直线要在规定范围内。门窗洞口必须满足设计尺寸要求，包角、空调洞口瓷砖必须整齐园滑。
5.瓷砖不允许空鼓脱落现象，灰缝必须饱满密实，清洗不能有死角，草酸必须冲洗干净。
六.安全要求
1.进场前必须进行安全知识和班前教育，必须戴安全帽、穿软底鞋，特殊部位必须系好安全绳。
2.所有人员必须有合格的证件，不能适应高空作业、不健康人员、童工不能作业。
3.文明施工，在施工现场不准打架、斗殴、赌博，不准酒后作业，不准私自电线乱拉乱搭，不准生火做饭，如发现罚款100—5000元。
.严禁违规操作，凡安全设施不到位，乙方人员不许施工，否则所产生的后果均由乙方负责。
5.乙方实行班长责任制。凡发生的一切安全事故均由乙方负责。
六.甲方责任
1.提供一份有效施工图纸，水电通畅，协调大型机械的使用。
2.组织人员进行中间验收，提供技术咨询。
3.提供一间住宿。
七.乙方责任
1.乙方不得将本合同内容的工程转包或变相转包，一但发现，甲方有权终止合同，乙方无条件撤出现场，
由甲方委托其它班组施工，已完成的工程量甲方按粘贴价格的60%结算。如乙方无理取闹，致使甲方造成的一切损失均由乙方承担。
2.乙方如有技术力量及资金不足，安全质量出现问题，工期不能按期完成，按第七款第1条处理。
3.乙方必须听从甲方管理人员的指挥，服从管理人员的监督、检查，如发现不改者，除陪赏材料费外，
罚款100—5000元。
.乙方人员要爱护公司材物，讲究卫生，文明施工，如违范罚款100—500元。
5.施工交叉部位由乙方与其它班组协调，协调不成，甲方解决。
6.乙方不得以任何理由停工、闹事或防碍其他班组施工，如发现，按第七款第1条处理。
7.乙方法定人员必须驻守现场，否则按第七款第1条处理。
8.本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之如起生效，完工之日起自行解除，双方不得返悔。
八.未尽事宜，双方友好协商解决，解决不成，由当地仲裁机构或人民法院解决。
甲方签字：乙方签字：
年月日：
外墙砖承包合同范文二
发包方(甲方)：_______________________________________
甲方地址：____________________________________________
承包方(乙方)：
签订日期：_______年____月
根据《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》
及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲方委托乙方承包___________________________工程。双方就本工程有关施工事宜协商一致，订立本合同。
一、工程项目概况
1、承包内容：
1)
2)暂定施工面积:________㎡(最后按实结算)，单价_____元/㎡。
3)本工程暂定造价为：_____________元。
二、工程期限
1、合同生效后，具备施工条件，交接后______个工作日内甲方原材料进场，乙方工人立即进场;单体工程在甲方资金到位及作业工作面条件不影响的情况下，乙方于进场后_______个工作日内完成工程。
2、如遇下列情况，甲方同意，工期相应顺延：
A、工程中因停电、停水8小时以上或连续间歇性停水、停电三天以上，影响正常施工;
B、需要甲方解决的问题，乙方以书面形式提出后甲方三天内未予答复影响施工;
C、人力不可抗拒的其他因素延误工期。
三、工程承包价格及付款方式
1、合同承包价格：
2、付款方式：乙方在进场后开始施工，甲方支付乙方工人生活费元，以后每天甲方支付乙方已完成工程量的工程款的乙方所承包工程在整体完工甲方验收后，甲方一次性付清乙方所有工程款。
四、工程质量
1、质量等级必须达到合格。
2、乙方在施工过程中服从甲方人员的监督与指导。
四、施工准备
乙方进场前，甲方协调接通现场水源、电源以满足施工用水、用电的需要，并保证在材料上不影响乙方正常施工。
五、工程验收
1、乙方在施工完成后提出口头验收申请，甲方在接到口头验收申请后两
日内应及时组织验收，如无特殊不得拖延，如甲方在2天后不组织验收，又不给予乙方明确答复则视为验收
2、工程竣工验收后，乙方应及时将工程移交给甲方甲方交工验收。
六、附则
1、本合同一式贰份，双方各执壹份，具有同等效力。
2、本合同至全部工程验收完毕，工程款项结算清后失效。
3、本合同未尽事宜，经双方协商一致后，可以签定补充协议，与本合同具有同等法律效力。
甲方(签章)：乙方(签字)：
委托代表：委托代表：
联系电话：联系电话：
签订日期：签订日期：